Unién+
Crédito

San Marcos

UNION DE CREDITO SAN MARCOS, S.A. DE C.V.
INDICADORES FINANCIEROS
(Cifras en porcentajes)

INDICE DE MOROSIDAD

INDICE DE COBERTURA DE CARTERA DE CREDITO VENCIDA

EFICIENCIA OPERATIVA

ROE

ROA

LIQUIDEZ

mar-24

0.00%

0.00%

16.79%

13.03%

4.24%

2.68%

dic-23

0.00%

0.00%

66.91%

33.42%

10.92%

7.19%

sep-23

0.00%

0.00%

51.79%

25.45%

8.34%

12.55%

jun-23

0.00%

0.00%

34.31%

16.04%

5.12%

3.77%

mar-23

0.00%

0.00%

16.88%

9.05%

2.82%

12.83%




